2021年３月４日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL. 073-448-3600）

「健康経営優良法人2021（大規模法人部門）」認定に関するお知らせ

当社は、2021年３月４日付で経済産業省と日本健康会議が選定する「健康経営優良法人2021

（大規模法人部門）」に認定されましたのでお知らせいたします。

健康経営優良法人認定制度とは、地域の健康課題に即した取り組みや日本健康会議が進める健

康増進の取り組みをもとに、「従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に取り組んでい

る法人」として、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を顕彰する制度

です。

当社では、従業員の健康維持・増進を重要な経営課題の一つと位置付け、2020年に「サイバー

リンクス健康経営宣言」を行い、全社一体となり従業員の健康づくりを推進しています。

今回の認定を受け、より一層、従業員が健康で、持てる能力を最大限に発揮できる環境の整備

に取り組み、「お客様に喜んでいただける最優良のサービス」を提供できるよう、健康経営を推

進してまいります。

（ご参考）

・経済産業省ウェブサイト（「健康経営優良法人2021」認定法人が決定しました！）

https://www.meti.go.jp/press/2020/03/20210304005/20210304005.html

・当社ウェブサイト（健康経営の取り組み）

https://www.cyber-l.co.jp/corporate/kenkoukeiei/

以 上